1° ADITIVO
CONTRATO N° 008/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: JOMMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ Nº 48.365.216/0001-87
VIGÊNCIA: 11/08/2025 a 11/08/2026
VALOR: R$ 820.608,40 (oitocentos e vinte mil, seiscentos e oito reais e quarenta centavos)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024– PROCESSO N° 1807/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA DE PRÉDIO, MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS ESCOLARES.

1° ADITIVO
CONTRATO N° 170/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: CONSTRUTORA UBIRATAN LTDA
CNPJ nº 43.507.235/0001-87
VIGÊNCIA: 05/07/2025 a 05/07/2026
VALOR: R$ 16.349.842,87 (dezesseis milhões trezentos e quarenta e nove mil oitocentos e
quarenta e dois reais e oitenta e sete centavos)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024 – PROCESSO N° 2.568/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E
PREVENTIVA DOS PRÉDIOS DE PROPRIEDADE E/OU USO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MIRACATU.

1° ADITIVO
ATA SRP N° 224/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: NÚCLEO DE AÇÃO SOCIAL LUZ À VIDA
CNPJ Nº 14.757.932/0001-98
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 27/09/2025 a 27/09/2026
VALOR: R$ 323.036,40 (trezentos e vinte e três mil, trinta e seis reais e quarenta centavos)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2024 – PROCESSO N° 5539/2024
OBJETO: Contratação de Clínica especializada para Internação de Dependentes Químicos.

SAULO SILVA VIEIRA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Miracatu

Edição nº 2028
Ano 2025

Página 4 de 9

www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 11 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Miracatu
Departamento de Compras e Projetos

Extrato de Aditivo

https://www.diario.miracatu.sp.gov.br/
https://www.diario.miracatu.sp.gov.br/